
1 

 

 
 
Dz-11.0021.6.2020 

UCHWAŁA   Nr   XIX/181/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 13 lipca 2020 roku 
 

w sprawie przebudowy ul. Nazaretańskiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2021 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego na rok 2021 i lata następne zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa ulicy Nazaretańskiej”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pisma mieszkańców. 
Przebudowa ul. Nazaretańskiej jest konieczna i zasadna ze względu na brak dojazdu 
do budynków mieszkalnych przy ul. Nazaretańskiej. Mieszkańcy wielokrotnie zwracali 
się do Rady Dzielnicy XI o wykonanie przebudowy wraz z modernizacją 
ul. Nazaretańskiej.  
 


